
ỦY BAN NHÂN DÂN 

 HUYỆN BA TƠ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 1123/QĐ-UBND                                     Ba Tơ, ngày 17 tháng 4 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều động và bổ nhiệm giữ chức vụ  

Đội trưởng Đội Quản lý đô thị và các công trình công cộng huyện 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BA TƠ 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: Số 115/2020/NĐ-CP ngày 

25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; số 85/2023/NĐ-CP 

ngày 07/12/2023 sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-

CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

số 120/2020/NĐ-CP ngày 07/10/2020 Quy định thành lập, tổ chức lại, giải thể 

đơn vị sự nghiệp công lập; 

Căn cứ các Quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi: Số 

26/2015/QĐ-UBND ngày 16/6/2015 ban hành tiêu chuẩn chức danh trưởng 

phòng, phó trưởng phòng và tương đương thuộc sở, ban, ngành, UBND huyện, 

thành phố; cấp trưởng, cấp phó các đơn vị trực thuộc sở, ban, ngành, UBND 

huyện, thành phố của tỉnh Quảng Ngãi; Số 61/2017/QĐ-UBND ngày 15/9/2017 

về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của quy định tiêu chuẩn chức danh trưởng 

phòng, phó trưởng phòng và tương đương thuộc sở, ban, ngành, UBND huyện, 

thành phố; cấp trưởng, cấp phó các đơn vị trực thuộc sở, ban, ngành, UBND 

huyện, thành phố của tỉnh Quảng Ngãi ban hành kèm theo Quyết định số 

26/2015/QĐ-UBND ngày 16/6/2015 của UBND tỉnh; Số 73/2021/QĐ-UBND 

ngày 25/11/2021 sửa đổi khoản 2 điều 1 Quyết định số 61/2017/QĐ-UBND 

ngày 15/9/2017 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc sửa đổi, bổ sung một số điều 

của quy định tiêu chuẩn chức danh trưởng phòng, phó trưởng phòng và tương 

đương thuộc sở, ban ngành, ủy ban nhân dân huyện, thành phố; cấp trưởng, cấp 

phó các đơn vị trực thuộc sở, ban ngành, ủy ban nhân dân huyện, thành phố của 

tỉnh Quảng Ngãi ban hành kèm theo quyết định số 26/2015/QĐ-UBND ngày 

16/6/2015 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi; số 285/QĐ-UBND ngày 

29/3/2024 phê duyệt danh mục vị trí việc làm của các đơn vị sự nghiệp công lập 

thuộc Ủy ban nhân dân huyện Ba Tơ; 

Căn cứ các Quy định của Ban Thường vụ Huyện ủy Ba Tơ: Số 1748-

QĐ/HU ngày 31/3/2023 về việc phân cấp quản lý cán bộ và bổ nhiệm, giới thiệu 

cán bộ ứng cử và số 1842-QĐ/HU ngày 07/6/2023 về tiêu chuẩn, chức danh 



2 
 

thuộc diện Ban Thường vụ Huyện ủy quản lý; Kết luận số 1884-KL/HU ngày 

17/4/2024 của Ban Thường vụ Huyện ủy về việc thống nhất nhân sự điều động, 

bổ nhiệm viên chức quản lý; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều động ông Lê Hoà Hiệp, Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư 

xây dựng và Phát triển Quỹ đất huyện, đến nhận công tác tại Đội Quản lý đô thị 

và các công trình công cộng huyện và bổ nhiệm giữ chức vụ Đội trưởng Đội 

Quản lý đô thị và các công trình công cộng huyện trong thời hạn 05 năm, kể từ 

ngày 25 tháng 4 năm 2024 đến ngày 25 tháng 4 năm 2029. 

Ông Lê Hoà Hiệp có trách nhiệm bàn giao công việc đang đảm nhiệm 

trước khi đến nhận công tác ở đơn vị mới. 

Điều 2. Lương và các khoản phụ cấp của ông Lê Hoà Hiệp do cơ quan 

mới chi trả theo quy định hiện hành của Nhà nước. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng các Phòng: 

Nội vụ, Tài chính - Kế hoạch; Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và 

Phát triển Quỹ đất huyện; Đội trưởng Đội Quản lý đô thị và các công trình công 

cộng huyện; thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và ông Lê Hoà Hiệp 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

 
 Nơi nhận:           

- Như Điều 3; 

- TT Huyện ủy (b/cáo); 

- TT HĐND huyện; 

- CT, PCT UBND huyện; 

- Ban Tổ chức Huyện ủy; 

- VP HĐND&UBND huyện; 

- Lưu: VT, PNV(hscb12). 

CHỦ TỊCH 

 

 

  

       

 

Phạm Xuân Vinh 


		2024-04-19T14:25:58+0700


		2024-04-19T15:55:33+0700




